

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย สป.ถ1-0013 บ้านลำบัว - บ้านสหกรณ์ ต.กุ่มหัก - ต.หนองหนู อ.หนองแค - อ.วิหารแดง จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,400.000	1.73	7,612.00	1.3276	2.29	10,105.69
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  2.1.1 งานปรับปรุงผิวจราจรแบบ Asphalt Hot Mix In-Place Recycling	ตร.ม.	30,800.000	266.65	8,212,820.00	1.3276	354.00	10,903,339.83
3	3. ป้ายแนะนำ น-1 (เสาคอนกรีต) ขนาดป้ายจราจร (2)	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3276	6,067.13	6,067.13
4	4. ป้ายแนะนำ น-1/1 (เสาคอนกรีต) ขนาดป้ายจราจร (2)	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3276	4,062.45	4,062.45
5	5. ป้ายแนะนำ น-5 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	7,180.00	7,180.00	1.3276	9,532.16	9,532.16
6	6. ป้ายเตือน ต-57 (เสาคอนกรีต) ขนาดป้ายจราจร (2)	ชุด	1.000	2,981.00	2,981.00	1.3276	3,957.57	3,957.57
7	7. ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3276	15,612.57	15,612.57

จิรพล บุญลือ

24 กุมภาพันธ์ 2569 14:32:57

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย สป.ถ1-0013 บ้านลำบัว - บ้านสหกรณ์ ต.กุ่มหัก - ต.หนองหมู อ.หนองแค - อ.วิหารแดง จ.สระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. สีเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง (สีเหลือง + สีขาว)	ตร.ม.	1,057.600	290.00	306,704.00	1.3276	385.00	407,180.23
9	9. เส้นหยุด	ตร.ม.	.870	290.00	252.30	1.3276	385.00	334.95
10	10. งาน Rumble Strip	ตร.ม.	52.500	460.00	24,150.00	1.3276	610.69	32,061.54
11	11. ป้ายโครงการ	ชุด	2.000	5,774.76	11,549.52	1.3276	7,666.57	15,333.14
รวมราคากลาง								11,407,587.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย สป.ถ1-0013 บ้านลำบัว - บ้านสหกรณ์ ต.กุ่มหัก - ต.หนองหมู อ.หนองแค - อ.วิหารแดง จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ฤชากร ทองทัย  
( ฤชากร ทองทัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรพล บุญลือ  
( จิรพล บุญลือ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สิทธิชัย สีมาลัย  
( สิทธิชัย สีมาลัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง